Federacidé Catalana de Ciclisme

Comité Técnic d’Arbitres

CURSA: COPA CATALUNYA INFANTIL EL VENDRELL
DATA: 28/02/2026 DISTANCIA:
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Abandonos (1)

511

Club

MRT CYCLING CLUB MALGRAT
GIRONA RIDERS CLUB CICLISTA

COLLA PEDALADA JUNEDA CC

OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT
LES FRANQUESES V. C.E.UNIO CICLISTA
LES FRANQUESES V. C.E.UNIO CICLISTA
LES FRANQUESES V. C.E.UNIO CICLISTA
ESQUIROLS CAMBRILS CLUB ESPORTIU
VALLES TERRASSA CLUB CICLISTA

BIKE CATALUNYA CLUB ESPORTIU
VIC-ETB CLUB NATACIO

ALTAFULLA PENYA CICLISTA
ESQUIROLS CAMBRILS CLUB ESPORTIU
HUNCHBACK SOCIETY BARCELONA
COLLA PEDALADA JUNEDA CC

ALTAFULLA PENYA CICLISTA

Apellidos, nombre Club

Cat

PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
FPRBE
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN

PRBEN

Prebenjami Noies (FPRBE) (1)
1 508 Sellarés Asensio Nuria

Prebenjami Nois (PRBEN) (16)

1 503 Guijarro Ortel Bruno
2 500 Cerdan Vinyes-miralpeix Nil
3 513 Larrosa Paris Roger
4 501 Anguera Lopez Ian
5 502 Arjona Pueyo Max
6 509 Carne Ruiz Arnau
7 510 Granados Jurado Victor
8 504 Palau Martinez Biel
9 512 Anguera Otazu Jan
10 505 Lozano Castillo Roger
11 515 Ruvireta Salvans Aleu
12 506 Sufé Alvarez Pau
13 507 Montes Domene Noah
14 514 Pedret Camara Jordi
15 516 Mercado Hernandez Cesc
Abandonos (1)
DNF 511 Perez Roman Aritz

BIKE CATALUNYA CLUB ESPORTIU

MRT CYCLING CLUB MALGRAT

GIRONA RIDERS CLUB CICLISTA

COLLA PEDALADA JUNEDA CC

OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT

LES FRANQUESES V. C.E.UNIO CICLISTA
LES FRANQUESES V. C.E.UNIO CICLISTA
LES FRANQUESES V. C.E.UNIO CICLISTA
ESQUIROLS CAMBRILS CLUB ESPORTIU
VALLES TERRASSA CLUB CICLISTA
VIC-ETB CLUB NATACIO

ALTAFULLA PENYA CICLISTA
ESQUIROLS CAMBRILS CLUB ESPORTIU
HUNCHBACK SOCIETY BARCELONA
COLLA PEDALADA JUNEDA CC

ALTAFULLA PENYA CICLISTA

Tiempo
7:10
9:05
9:53
9:53
10:24
10:40
10:40
10:40
10:40
11:04
11:31
11:32
11:40
11:43
8:17
9:13

Abandono

Cat

FPRBE

PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN

PRBEN

Tiempo

11:31

7:10
9:05
9:53
9:53
10:24
10:40
10:40
10:40
10:40
11:04
11:32
11:40
11:43
8:17
9:13

Abandono

Vueltas
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Diferencia

+01:55
+02:43
+02:43
+03:14
+03:30
+03:30
+03:30
+03:30
+03:54
+04:21
+04:22
+04:30
+04:33
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta

Diferencia

+01:55
+02:43
+02:43
+03:14
+03:30
+03:30
+03:30
+03:30
+03:54
+04:22
+04:30
+04:33

Mejor vuelta

4:45 (2)

0:37 (2)
4:07 (3)
4:18 (2)
1:24 (1)
4:32 (2)
4:19 (3)
4:20 (2)
4:20 (2)
1:24 (1)
4:34 (2)
4:47 (3)
4:40 (2)
4:38 (2)

+ 1 vuelta 5:19 (2)
+ 1 vuelta 5:42 (2)

Por cat.

1° PRBEN
2° PRBEN
3° PRBEN
4° PRBEN
5° PRBEN
6° PRBEN
7° PRBEN
8° PRBEN
9° PRBEN
10° PRBEN
1° FPRBE
11° PRBEN
12° PRBEN
13° PRBEN
14° PRBEN
15° PRBEN

Por cat.

1° FPRBE

1° PRBEN
2° PRBEN
3° PRBEN
4° PRBEN
5° PRBEN
6° PRBEN
7° PRBEN
8° PRBEN
9° PRBEN
10° PRBEN
11° PRBEN
12° PRBEN
13° PRBEN
14° PRBEN
15° PRBEN




